
Uchwała nr XLVIII/339/10

Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Budzyń

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 216 ust. 2 

pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1.1 Powiat Chodzieski zobowiązuje się udzielić  Gminie Budzyń pomocy finansowej 

w  formie  dotacji  celowej  w  kwocie  do  600.000,00  zł  (słownie:  sześćset  tysięcy  złotych 

00/100)  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  realizacji  zadania  pn  .  ”Rozwój  obszarów 

aktywizacji  gospodarczej  i  budownictwa  mieszkaniowego  oraz  poprawa  bezpieczeństwa 

ruchu drogowego w Budzyniu poprzez przebudowę ciągu komunikacyjnego dróg gminnych: 

ul.  Rogozińska  Nr  201538P,  os.  Zielone  Nr  201571P,  ul.  Strażacka  Nr  201567P, 

ul. Przemysłowa Nr 201515P”

 

  2.  Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu Powiatu w 2011 roku.   

§ 2. Szczegółowe warunki i zasady dotyczące udzielenia pomocy finansowej zostaną 

określone w drodze umowy zawartej pomiędzy Powiatem Chodzieskim a Gminą Budzyń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                      RADY  POWIATU

                                                                                                   Waldemar Straczycki


